
UCHWAŁA NR VI/86/24  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia na rzecz 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu                        

i wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej 

Woli. 

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat Zduńskowolski 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli       

w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami” i przyjęte                          

do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa Powiatowego, w grupie 1, nr inwentarzowy 

2091/1/Bu/24/Ok/I, na kwotę brutto 10 350 761,37 zł (słownie: dziesięć milionów trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden złotych 37/100) na podstawie dokumentu OT 3/24 z dnia 

05.03.2024 r. zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, sprzęt i wyposażenie przyjęte do „Ewidencji 

środków trwałych”, w grupie 8 na kwotę brutto 192 053,41 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt                 

dwa tysiące pięćdziesiąt trzy złote 41/100) na podstawie dokumentu OT 4/24 z dnia 05.03.2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały oraz sprzęt i wyposażenie przyjęte do  „Ewidencji pozostałych 

środków trwałych w użytkowaniu”, w grupie 13 na kwotę brutto  40 947,00 zł (słownie: czterdzieści            

tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych 00/100) na podstawie  dokumentu OT 5/24 z dnia 

05.03.2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Tomasz Ziółkowski



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/86/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli   

o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nr faktury 

Data 

wystawienia 

faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 
Wartość brutto  

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

Grupa 1 

1. FV/56/22 09.09.2022 r. 

AMB Budownictwo 

Krzysztof  Prokop 

Kozia Wieś 11 

29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap I 

1 439 764,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2091/1/Bu/24/Ok/I 

2 FV/15/23 10.03.2023 r. 

AMB Budownictwo 

Krzysztof  Prokop 

Kozia Wieś 11 

29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap II 

4 319 292,60 

3 FV/52/23 03.10.2023 r. 

AMB Budownictwo 

Krzysztof  Prokop 

Kozia Wieś 11 

29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap III 

3 839 371,20 



4 FV/53/23 03.10.2023 r. 

AMB Budownictwo 

Krzysztof  Prokop 

Kozia Wieś 11 

29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane 

dodatkowe – instalacja 

fotowoltaiczna na 

budynkach Zespołu Szkół 

326 999,19 

5 FV/54/23 03.10.2023 r. 

Firma Handlowo – 

Usługowa MIWA    

Michał Wawrzyniak  

Niedźwiady 1,  

62-800 Kalisz 

Roboty budowlane 

dodatkowe – modernizacja 

dwóch przeciwpożarowych 

wyłączników prądu (PWP), 

wykonanie instalacji 

alarmowej i monitoringu, 

zasilanie rzutnika, 

dodatkowy LAN, zasilanie 

semafora, wykonanie 

podkonstrukcji pod sufit 

podwieszany w 

pomieszczeniu siłowni, 

wykonanie podkonstrukcji 

pod centralę wentylacyjną, 

wykonanie wyłazu 

sufitowego, wykonanie 

ogrodzenia  

134 673,04 

6 21/12/23 19.12.2023 r. 

Zakład Remontowo-

Budowlany Witold Dawid, 

Biały Ług 15,  

98-220 Zduńska Wola 

Dostawa i montaż drzwi 

przeciwpożarowych do 

budynku Zespołu Szkół  
19 680,00 

7 04/03/2017 01.03.2017 r. 

Pracownia Projektowo-

Konserwatorska 

„PROKON”,              

ul. Kasztanowa 15,        

46-053 Suchy Bór 

 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

wraz ze studiami 

wykonalności dla 

rozbudowy Zespołu Szkół  

71 647,50 



8 1/10/2021 25.10.2021 r. 

VisKon 3D Radlak 

Pracownia Konstrukcyjno-

Architektoniczna,       

ul. o. Feliksa Kosa 8B  

45-940 Opole 

 

Opracowanie projektu 

zamiennego 

zagospodarowania terenu z 

podziałem na dwa etapy 

dokumentacji dot. 

rozbudowy Zespołu Szkół  

19 680,00 

9 1/1/2022 20.01.2021 r. 

VisKon 3D Radlak 

Pracownia Konstrukcyjno-

Architektoniczna        

ul. o. Feliksa Kosa 8B  

45-940 Opole 

 

Aktualizacja kosztorysów 

inwestorskich i 

przedmiarów 
9 594,00 

10 1/1/2022 20.01.2022 r. 

LUKSTAR Łukasz 

Mąkowski 

ul. Przemysłowa 17A  

98-220 Zduńska Wola 

Wykonanie i montaż tablicy 

informacyjnej dot. 

dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

984,00 

11 22/2022 09.09.2022 r. 

SPECKON Projekty  

i Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8, 

98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 

inwestorskiego nad 

realizacją robót 

budowlanych w ramach 

etapu I 

28 290,00 

12 3/2023 10.03.2023 r. 

SPECKON Projekty  

i Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8, 

98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 

inwestorskiego nad 

realizacją robót 

budowlanych w ramach 

etapu II 

28 290,00 

13 26/2023 05.10.2023 r. 

SPECKON Projekty  

i Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

Usługa nadzoru 

inwestorskiego nad 

realizacją robót 

28 290,00 



ul. Czeska 8, 

98-220 Zduńska Wola 

budowlanych w ramach 

etapu III 

14 27/2023 05.10.2023 r. 

SPECKON Projekty  

i Nadzory Budowlane 

Jarosław Snowarski 

ul. Czeska 8. 

98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 

inwestorskiego w zakresie 

wykonania instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynkach Zespołu Szkół 

11 070,00 

15 
FV 

2/05/2023 
08.05.2023 r. 

MR. Woszczalski  

sp. z o.o. 

Gajewniki-Kolonia,  

ul. Brzoskwiniowa 89A, 

98-220 Zduńska Wola 

 

Projekt modernizacji 2 

przeciwpożarowych 

wyłączników prądu wraz z 

uzgodnieniem 

rzeczoznawcy do spraw 

zabezpieczeń 

przeciwpożarowych 

4 920,00 

16 
Decyzja nr 

159a/23 
02.10.2023 r. 

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w 

Zduńskiej Woli, 

ul. Łaska 13,  

98-220 Zduńska Wola  

Opłata za czynności 

odbiorowe 

rozbudowywanego Zespołu 

Szkół w ramach 

zapobiegawczego nadzoru 

sanitarnego 

91,10 

17 52/2023 24.10.2023 r. 

Kancelaria Notarialna 

Tęsiorowski Stanisław, 

ul. Złotnickiego 21, 

98-220 Zduńska Wola 

Usługa dotycząca 

poświadczenia notarialnego 

przy podpisywaniu 

deklaracji wekslowej i 

weksla in blanco w związku 

z zawarciem umowy o 

dofinansowanie z 

Ministerstwa Edukacji i 

Nauki 

123,00 



18 6/10/2023 13.10.2023 r. 

Gospodarstwo Rolne 

Tadeusz Witaszczyk,        

ul. Kościelna 21,            

98-220 Zduńska Wola 

W związku z decyzją 

Prezydenta Miasta   

Zduńska Wola nr 

ZEOŚ.6131.2.47.2022.IC    

z dnia 02.01.2023 r. zaszła 

koniczność nasadzenia 

drzew wynikająca z 

kompensacji przyrodniczej 

nałożonej ww. decyzją – 

zakupiono drzewa liściaste 

– klon 4 szt. wraz z 

palikami i rurą drenażową 

dla każdej sztuki 

1 920,00 

19 - - - Odsetki od kredytu 64 863,84 

20 
FS 

422/12/2023 
28.12.2023 r. 

LUKSTAR Łukasz 

Mąkowski, ul. 

Przemysłowa 17A,        

98-220 Zduńska Wola 

Wykonanie i montaż tablicy 

informacyjnej dot. 

dofinansowania ze środków 

Ministerstwa Edukacji i 

Nauki  

1 217,70 

 Razem:    
 

10 350 761,37 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/86/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            

o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Ilość  Numer 

inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto   

w zł 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

Grupa 8 

1  Wirtualna strzelnica  1 2092/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

120 000,01 120 000,01 

2  Maszyna czyszcząca  1 2093/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

20 295,00 20 295,00 

3  Zwijarka do wykładziny  1 2094/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

15 006,00 15 006,00 

4  Wykładzina ochronna   1 2095/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

36 752,40 36 752,40 

 Razem: 4    192 053,41     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/86/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            

o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Ilość  Numer 

inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto   

w zł 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – k-to 013 

Grupa 13 

1  Osuszacz powietrza  1 3016/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

        8 360,00                    8 360,00     

2  Osuszacz powietrza  1 3017/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

        8 360,00                    8 360,00     

3  Osuszacz powietrza  1 3018/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

        8 360,00                    8 360,00     

4  Odkurzacz przemysłowy do 

podłogi  

1 3019/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

        1 808,10                    1 808,10     

5  Rusztowanie aluminiowe  

firmy KRAUSE składające 

się z 79 elementów  

1 3020/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 

Wola 

      14 058,90                  14 058,90     

 Razem: 5                 40 947,00     

 

 

 

 

 


